
 
 

UCHWAŁA NR 688/23 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 31 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów  

Województwa Łódzkiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572), art. 21 

pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

w związku z art. 4 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie 

gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się członków Rady Seniorów Województwa Łódzkiego zgodnie  

z brzmieniem załącznika do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 
 

Załącznik do uchwały nr 688/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

 z dnia 31 lipca 2023 r.  

 

Skład Rady Seniorów Województwa Łódzkiego 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 

kandydata 
Nazwa podmiotu 

delegującego 
powiat 

Suma 
punktó

w 

1 
Bolesław 
Herudziński 

Uniwersytet Trzeciego Wieku                 
przy Miejskim Centrum Kultury                      
w Bełchatowie 

bełchatowski 99 

2 Grażyna Stasiak  
Regionalne Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne ERSKA                     
w Bełchatowie 

bełchatowski 75 

3 
Ryszard 
Śliwkiewicz 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Powiatu Brzezińskiego „Nasz 
Powiat”   

brzeziński 74 

4 
Alina 
Szczepaniak 

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Społecznych Szansa                  
w Dąbrowicach 

kutnowski 72 

5 
 

Zbigniew 
Maliński 

Fundacja MiKa w 
Łyszkowicach 

łowicki 
65 

 

6 
Maria 
Łuczkowska 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bazyliki w Studziannie 

opoczyński 87 

7 
Marianna Galuś Stowarzyszenie AKTYWNI 

PLUS 
piotrkowski 92 

8 Elżbieta Bąk 
Stowarzyszenie Senior 
Uśmiech w Wolborzu 

piotrkowski 86 

9 
Urszula Urbaniak Uniejowski Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Uniejowie   poddębicki 98 

10 
Beata 
Przybylska 

Fundacja Inicjatywy Powiatu 
Poddębickiego poddębicki 80 

11 
Bożena Musiał Koło Seniora w Brudzicach 

radomszczański 75 

12 
Tadeusz 
Gacparski 

Stowarzyszenie Ziemia 
Rawska rawski 58 

13 
Ewa Błaszczyk Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Sieradz sieradzki 77 



14 
Renata Zasińska Sieradzki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku sieradzki 52 

15 
Wacława Bąk Krajowe Stowarzyszenie 

Seniorów PASJA w 
Tomaszowie Mazowiecki 

tomaszowski 71 

16 
Maria Nowaczyk Klub Seniora przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Osjakowie wieluński 88 

17 
Stefania Idziak  Zduńskowolska Rada 

Seniorów zduńskowolski 84 

18 
Teresa Kuchta Rada Seniorów Gminy Miasto 

Ozorków  zgierski 78 

19 
Maria Foksińska-
Boguszewska 

Liga Kobiet Polskich Łódzki 
Oddział Wojewódzki w Łodzi 

m. Łódź 89 

20 
Anna Kerner Zarząd Regionu Ziemi Łódzkiej 

NSZZ „Solidarność” w Łodzi m. Łódź 86 

21 
Marek Sobczyk Fundacja Równe Szanse 

m. Łódź 84 

22 
Zbigniew 
Weremczuk 

Klub Seniora w Ośrodku 
Karolew Miejskiej Strefy 
Kultury w Łodzi 

m. Łódź 77 

23 
Anna Kolińska Krajowy Sekretariat Emerytów 

i Rencistów NSZZ 
„Solidarność” 

m. Łódź 68 

24 
Irena Graczyk Oddział Okręgowy Polskiego 

Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów w Łodzi 

m. Łódź 65 

25 
Janina Franczak-
Kujawska 

Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Piotrkowie 
Trybunalskim 

m. Piotrków 
Trybunalski 

84 

26 
Krystyna Ozga Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Oddział 
Okręgowy w Skierniewicach 

m. Skierniewice 89 

27 
Iwona Olejniczak Uniwersytet Trzeciego Wieku 

im. Janiny Twarowskiej przy 
Centrum Kultury i Sztuki  

m. Skierniewice 82 

 
 

  
   

 


		2023-08-04T10:32:05+0200


		2023-08-04T10:49:13+0200


		2023-08-04T11:24:01+0200


		2023-08-04T11:39:06+0200




